

Årsredovisning
för
TN i Lycksele AB
556631-9686

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TN i Lycksele AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele den 31 januari 2024


Tommy Nilsson

Styrelsen för TN i Lycksele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets skall bedriva personaluthyrning jämte entreprenadverksamhet med hjullastare samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 821	1 849	10 231	5 105	6 083
Resultat efter finansiella poster	204	1 283	844	463	-453
Soliditet (%)	77	70	62	83	75

Bolaget har sålt inkråmet i verksamheten och bedriver inga handelns utan numera personaluthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 388 805	1 012 883	3 521 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			1 012 883	-1 012 883	0
Årets resultat				204 286	204 286
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 151 688	204 286	3 475 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 151 688
årets vinst	204 286
	3 355 974
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 355 974
	3 355 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 821 656	1 850 983
Övriga rörelseintäkter		7 164	1 533 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 828 820	3 384 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 941	-166 291
Övriga externa kostnader		-258 808	-537 282
Personalkostnader	2	-893 426	-1 029 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-395 298	-344 317
Summa rörelsekostnader		-1 564 473	-2 076 994
Rörelseresultat		264 347	1 307 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496	15 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 557	-39 702
Summa finansiella poster		-60 061	-23 946
Resultat efter finansiella poster		204 286	1 283 175
Resultat före skatt		204 286	1 283 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-270 292
Årets resultat		204 286	1 012 883

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

909 602

1 163 397

Inventarier, verktyg och installationer

4

514 278

580 781

Summa materiella anläggningstillgångar

1 423 880

1 744 178

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 890 000

1 600 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 890 000

1 600 000

Summa anläggningstillgångar

3 313 880

3 344 178

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

156 788

169 178

Övriga fordringar

132 582

0

Summa kortfristiga fordringar

289 370

169 178

Kassa och bank

Kassa och bank

1 042 239

1 543 738

Summa kassa och bank

1 042 239

1 543 738

Summa omsättningstillgångar

1 331 609

1 712 916

SUMMA TILLGÅNGAR

4 645 489

5 057 094

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 151 688

2 388 804

Årets resultat

204 286

1 012 883

Summa fritt eget kapital

3 355 974

3 401 687

Summa eget kapital

3 475 974

3 521 687

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

754 292

960 009

Övriga skulder

50 813

64 445

Summa långfristiga skulder

805 105

1 024 454

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 481

46 971

Skatteskulder

11 554

153 008

Övriga skulder

284 473

242 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 902

68 257

Summa kortfristiga skulder

364 410

510 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 645 489

5 057 094

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Inköp	75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 675 000	1 600 000
Ingående avskrivningar	-436 603	-116 603
Årets avskrivningar	-328 795	-320 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-765 398	-436 603
Utgående redovisat värde	909 602	1 163 397

2024020903508


Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	647 100	219 056
Inköp		593 000
Försäljningar/utrangeringar		-164 956
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 100	647 100
Ingående avskrivningar	-66 318	-181 215
Försäljningar/utrangeringar		145 213
Årets avskrivningar	-66 504	-30 316
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 822	-66 318
Utgående redovisat värde	514 278	580 782

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	843 397	1 165 724
	3 343 397	3 665 724

Lycksele den 29 december 2023


Tommy Nilsson